（様式第４）
専門家派遣事業 専門家登録申請書
年　月　日
公益財団法人富山県新世紀産業機構
理事長　　伍嶋　二美男　　殿
専門家派遣事業の専門家登録を以下のとおり申請します。
（※本紙とともに別紙を記入の上、提出すること。）
	（フリガナ）

	生年月日（西暦）
	年　　月　　日生

	氏　　　名

	所属・役職

	電　　話
	(　　　)　　－

	事務所等所在地
	〒
	E-mail

	専門分野
右欄の該当の主たる項目について〇をつけてください。

（最大５つまで）
	１．経営戦略
	２．営業戦略・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ
	３．事業計画策定

	４．WEBサイト・SNS関係
	５．ITシステム
	６．資金繰り

	７．人事・労務
	８．製品・サービス開発
	９．生産管理

	10．ISO関係
	11．設計・デザイン
	12．IoT・AI関係

	13．物流
	14．税務・会計
	15．法律・特許関係

	16．創業・新分野進出
	17．後継者・事業承継
	18．BCP・事業継続

	19．その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	専門分野（詳細）
できるだけ具体的に、分かり易く、箇条書き等でご記入ください。

	所有する
資格等
資格等の写しを添付してください。
	１．中小企業診断士
	２．ITコーディネータ
	３．技術士

	４．税理士
	５．公認会計士
	６．社会保険労務士

	７．１級販売士
	８．行政書士
	９．司法書士

	10．弁理士
	11．１級建築士
	12．ISO審査員資格

	13．その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	本内容の当法人ホームページ上での公開
（いずれかを○で囲んでください。）
	認める
	認めない

（別紙）

職　務　経　歴　書（様式例）
【最終学歴】

	学校名
	学部・学科名
	卒業年（西暦）

【職歴】

	期間年月（西暦）
	事業所名・職名
	従事した主な業務の内容

	～

	～

	～

【中小企業に対する支援内容（主な支援実績や業務経験等）】

（直近の３ヵ年度を中心に業種や件数など、できるだけ具体的に記入してください。）

【その他特記事項】

【登録専門家の個人情報のお取り扱いについて】
（利　用　目　的）１．当該事業の事務連絡や管理運営・統計分析のために使用します。
　　　　　　　　　　２．経営支援・技術支援等各種事業案内やアンケート調査依頼等を行う場合があります。
（第三者への提供）以下により行政機関や他の中小企業支援機関へ提供する場合があります。
　　　　　　　　　　１．目的　当機構から行政機関への事業報告、課題解決対応等

　　　　　　　　　　２．項目　氏名、連絡先等、当該事業申込書記載の内容

　　　　　　　　　　３．手段　電子データ、プリントアウトした用紙等

※個人情報は、「公益財団法人富山県新世紀産業機構個人情報保護規定」に基づき管理しています。